2025 年 12 月 4 日
各 位

会 社 名 ククレブ・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役 宮寺 之裕
 (コード番号：276A 東証グロース)
問 合 せ 先  取締役執行役員 コーポレート本部長 玉川 和信
 (TEL 03-6272-8642)

固定資産の取得に伴う資金借入に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 4 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

1. 新規借入の理由
本日公表の「固定資産の取得に関するお知らせ」に伴う固定資産の取得資金の一部として、新規

借入を行うものです。

2. 新規借入の内容
(1) 借入金融機関 株式会社三井住友銀行
(2) 借入金額 800 百万円
(3) 借入実行日 2025年 12月 5 日
(4) 利率 変動金利（基準金利＋スプレッド）
(5) 返済期日 2028年 11月 30日
(6) 返済方法 期日一括
(7) 担保 有

3. 今後の見通し
本新規借入による影響は、2026 年 8月期連結業績予想に織り込み済みです。

以 上